
PRODUKTA APRAKSTS 
Mūsu ķermeņa dabiskā NAD+/NADH (nikotīnamīda adenīna 
dinukleotīda) un kolagēna ražošana laika gaitā samazinās, un mūsu 
ķermenis nefunkcionē vislabākajā iespējamā veidā. Šādā brīdī mums 
var palīdzēt MetaPWR™ Advantage. Šis uztura bagātinātājs satur 
deviņu veidu no jūras iemītniekiem iegūtus kolagēna tripeptīdus un 
NMN (nikotīnamīda mononukleotīdu), kas var veicināt NADH un 
NAD+ veidošanos. Lietojiet garšīgo pulverveida MetaPWR Advantage, 
lai stiprinātu vispārējās ķermeņa spējas no iekšpuses.

IZMANTOŠANA
• Lietojiet katru dienu kopā ar pilnvērtīgu uzturu un regulārām 

fiziskām aktivitātēm, lai iegūtu vēlamos rezultātus.

• Izmantojiet kopā ar visu MetaPWR™ sistēmu, lai dzīvotu spēkpilnu 
dzīvi.

• Pirms lietošanas izlasiet visus piesardzības un brīdinājuma 
paziņojumus.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietojiet 1 paciņu dienā. Ieberiet paciņas saturu 150-240 ml glāzē ar 
aukstu vai istabas temperatūras ūdeni. Pirms dzeršanas samaisiet 
vai sakratiet. Uzglabājiet vēsā, sausā vietā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. Uztura 
bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu un 
veselīgu dzīvesveidu. Grūtniecēm vai sievietēm, kuras baro bērnu ar 
krūti, kā arī personām ar zināmām veselības problēmām pirms 
lietošanas jākonsultējas ar ārstu.

Alergēni: zivju kolagēns

SASTĀVDAĻAS
Zivju kolagēns, emulgators (akācijas sveķi), skābuma regulētājs 
(citronskābe), alus raugs (saccharomyces cerevisiae), kalcija 
karbonāts, garšas pastiprinātājs (nātrija glikonāts), l-askorbīnskābe, 
smiltsērkšķa (hippophae rhamnoides) augļu ekstrakts, dabīgs 
aromatizētājs, saldinātājs (stēvijas steviola glikozīdi), sarkano vīnogu 
sulas koncentrāts, vīnogu (vitis vinifera) sēklu ekstrakts, stabilizētāji 
(fosfolipīdi, taukskābes), sarkanā apelsīna (citrus sinensis) ekstrakts, 
nātrija hialuronāts, ābeles (malus pumila) augļu ekstrakts, augu 
tauki, greipfrūta (citrus paradisi) mizas ēteriskā eļļa, rīsu (oryza 
sativa) kliju/dīgļu ekstrakts, citrona (citrus limon) mizas ēteriskā eļļa, 
krāsviela (klorofilīns), nikotīnamīda adenīna dinukleotīds, citrona 
bioflavonoīdi, piparmētras (mentha piperita) lapu/kāta ēteriskā eļļa, 
ingvera (zingiber officinale) saknes ēteriskā eļļa, krāsviela (beta 
karotīns), kanēļa (cinnamomum zeylanicum) mizas ēteriskā eļļa, 
D-biotīns

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS UN IEGUVUMI

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU MetaPWR™ Advantage PIP  060324

MetaPWR™ Advantage
Uztura bagātinātājs ar kolagēnu, augiem, ēteriskajām 
eļļām, vitamīniem un saldinātājiem

• Nesatur ĢMO, piena produktus, soju, lipekli, 
konservantus, mākslīgos saldinātājus vai garšas.

• Kolagēns var palīdzēt uzlabot ādas izskatu, veicinot tās 
blīvumu, palīdzot palielināt tvirtumu un uzlabojot 
mitrināšanu.

• Attiecībā uz vīnogu (vitis vinifera) sēklu ekstrakta 
sastāvdaļu:

 ○ Atbalsta vielmaiņu/ palīdz uzturēt sirds veselību/ rada 
labvēlīgu ietekmi uz asinsspiedienu.*

 ○ Satur dabā sastopamus antioksidantus šūnu 
aizsardzībai/ palīdz aizsargāt šūnas no brīvo radikāļu 
bojājumiem.*

 ○ Antioksidanti sekmē ķermeņa kopējo antioksidantu 
jaudu un var palīdzēt stiprināt ķermeņa 
aizsargspējas.*

 ○ Klīniski/zinātniski pierādīts, ka aizsargā šūnas un 
audus no oksidatīviem bojājumiem, ko izraisa brīvie 
radikāļi.* 

• Attiecībā uz L-askorbīnskābes sastāvdaļu:

 ○ Palīdz uzlabot vispārējo novecošanas procesu.* 

 ○ Aizsargā ādu no vides radīta stresa.*

 ○ Zinātniski pierādīts, ka palīdz aizsargāt ādu no 
priekšlaicīgas novecošanas, samazinot apsārtumu un 
stresu, ko izraisa kaitīgie brīvie radikāļi.*

 ○ Uztur sirds un asinsvadu veselību.*

*Attiecinājumi uz veselību ir atkarīgi no ES un Eiropas Pārtikas 
nekaitīguma iestādes lēmuma.


